[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  24.03.2020 г.                                                                          № 14-р

Об организации режимов труда органов местного
самоуправления, муниципальных  учреждений,
 предприятий, иных организаций, созданных
для выполнения задач,  в связи с необходимостью
принятия мер по нераспространению новой
коронавирусной инфекции (2019- nCoV)

               В целях реализации Методических рекомендаций Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16 марта 2020 года, по режиму труда органов местного самоуправления,  муниципальных  организаций, муниципальных предприятий, а также защиты здоровья сотрудников органов  местного самоуправления, муниципальных учреждений, муниципальных предприятий и иных организаций, созданных для выполнения задач поставленных перед органами местного самоуправления:
1. Ограничить выезды в служебные командировки и  проведение

выездных контрольных и проверочных мероприятий.

2. Временно ограничить прием граждан, пришедших на личный

прием, рекомендовать обращаться в письменной форме.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

органов  местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.
Глава администрации                                                        Н.В. Марушкин